
r*ür
es

Univrsidad Nacional de Saho
S¿d¿ Oún

Alvarudo N' 751

Telefú 0387842 I 388

r¡tr-,Ft
.LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

San Ramón de la Nueva Orán 28 sep zon
Expediente No SO -19.335 /2022.-

Res ucton No 50-612/2022.-

VISTO:
La Resolución No 58812022 de Sede Oán de la Universidad Nacional de

Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, en el Artículo 3o de la Resolución indicada precedentemente, se

conforma la Comisión Evaluadora del Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un (l)
cargo de Profesor Adjunto, Temporario, Dedicación Semiexclusiva, para desempeñane como
Coordinador/a del Ciclo de krgreso Universitario 2022-2025 en Sede Onán de la Universidad
Nacional de Saltq Momento I, II y III.

Que, en el A¡tículo 4' de la Resolución N" 50-588/2022 se determina el
cronograma del presente llamado, indicando la instancia de Evaluación de Antecedentes, Plan de
Trabajo y Entrevista para el 30 de Septiembre de 2022, a horas 09:00.

Que, la Prof. Lidia Gabriela Siñanes, eleva nota de excusación; el Prof.
Eusebio Atanacio Méndez, se encuadra en lo dispuesto por Resolución No ll7l20l8 del Consejo
Superior (Res. N" D-EXA-22612022), por lo que debe modificarse y reordenarse la conformación
de la Comisión, quedando integrada por Lic. Pedro Rueda, Prof. Edith Ma¡cela Chorolque y Lic.
Verónica Rodríguez, como titulares y Lic. Catalina Vera como suplente.

Que, teniendo en cuenta lo indicado precedentemente, se debe modificar
la fecha y hora de la Instancia de Evaluación de Antecedentes, Plan de Trabajo y Entrevista,
quedando de Ia siguiente manera:

o Evaluación de Antecedentes Plan de Trabaio v Entrevista: 03 de Octubre de 2022 a horas
l6:30

Que, se debe elaborar el acto administrativo que avale todas las
actuaciones; y

POR ELLO:

LA DIRECTORA DE LA SEDE ORAN
DE LA UNTVERSIDADNACIONAL DE SALTA

RESUELVE

ARTICULO lo: Sustituir y reordenar la conformación de la Comisión Evaluadora del Llamado
a Inscripción de Interesados para cubrir un (l) cargo de Profesor Adjunto, Temporario,
Dedicación Semiexclusiva, para desempeñarse como Coordinador/a del Ciclo de Ingreso
Universitario 2022-2025 en Sede Orán de la Universidad Nacional de Salta, Momento I, II y III,
quedando de la s¡guiente manera:

COMISIÓN EVALUADORA

o
o
o
o

Lic. Pedro Rueda
Prof. Edith Marcela Chorolque
Lic. Verónica Rodriguez
Lic. Catalina Vera (sup

s*
z
2

//¡

(

\k



i§*tv-,!E!t
Unitzrsidad Naciorul d¿ Saha

Sede Oún
Alwndo M 751

Tele[ú 03878-4213E8

"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

Expediente No SO-19.335 12022.-

Resolución No 50-61 2/2022,

ARTICULO 2": Modificar el Artículo 4" de la Resolución N" 50-588/2022, con relación al
cronograma del Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un (l) cargo de Profesor
Adjunto, Temporario, Dedicación Semiexclusiva, para desempeñarse como Coordinador/a del
Ciclo de Ingreso Universitario 2022-2025 en Sede Or¡i.n de la Universidad Nacional de Salta,
Momento I, II y III, en un todo de acuerdo a los considerando de la presente resolución, quedando
de Ia siguiente manera:

Evaluación de Antecedentes. Plan de Trabajo y Enhevista: 03 de Octubre de 2022 ahoras

l6:30.-

ARTICULO 3o: Elevar la presente Resolución a Rectorado para su conocimiento y cursar copia
a Secretaría Académica, Secretaría de Sede, Comisión Evaluadora y Consejo Asesor para su
conocimiento y efectos.-

hc

I¡AC U
tsD. CELI ¡SEllivt!t¿¡e¡

SECNEfÁRI¡ DE S€DE
utlsá - Smf REG¡O¡fAL O3ii;

-<^

\t,r
\ t¡c.

¡aolotaat D€ 8&lr^

\ l?r
\


